{
l b % SN APFASS
\ Nr./Br./No jﬁﬂ_mr, i fag/Br.str/No.pg

Republika e Kosovés
Republika Kosova-Republic of Kosovo
Qeveria-Vlada-Government
Késhilli Shtetéror i Pranimit

Komisioni i Pranimit pér Institucionet e Administratés Shtetérore pér Grupin Specialist t&
Shkencave Shoqérore, Grupi Nr.14, i themeluar me Vendim Nr.15/99, t& datés. 30.09.2022, e
né mbéshtetje t& nenit 99 t& Ligjit Nr.05/L -031 pér Procedurén e Pérgjithshme Administratave,
neni 34 paragrafi 12 i Ligjit pér Zyrtar Publik si dhe nenit 17 t& Rregullores nr. 16/2020 pér
Pranimin dhe Karrierén né Shérbimin Civil t& Republikés s¢ Kosovés, me daté&: 06.03.2023

nxjerré kété:
Nr. ﬁ i/2023
Daté.06.03.2023

VENDIM

Pér shtyrje té afatit pér pérfundimin e procedurés sé konkurrimit pér grupin “Specialist té
Shkencave Shoqérore”

L. Shtyhet afati i pérfundimit t& procedurave t& rekrutimit pér 4 pozitat Specialist te
shkencave shogérore i shpallur me daté: 16.12.2022 nga Ministria e Punéve té
Brendshme/Departamenti pér Menaxhimin e Zyrtaréve Publik, pér Grupin “Specialist t&
Shkencave Shogérore®, me nr. RN00010631 — Asistent Ekzekutiv, RN00010634 — Zyrtar
pér Arkiva 1, RN00010632 — Zyrtar pér Arkiv 4, RN00010635 — Zyrtar Multimedial.

II. Afati sipas pikés I t& kétij Vendimi shtyhet tridhjet& e pesé (35) dité kalendarik nga
momenti i hyrjes né fuqi t& kétij vendimi.

[1I. Obligohet DMZP-ja t& njoftoj t& gjithé kandidatét t& cilét e kan& kaluar testin me shkrim
t& mbajtur me daté. 28.02.2023, pér shtyrjen e kétij afati.

IV. Ky vendim hyné né fuqi n& ditén e nénshkrimit.

Arsyetim

Komisioni i Pranimit pér Institucionet e Administratés Shtetérore pér Grupin Specialist t&
Shkencave Shogérore, Grupi Nr.14, &shté né proces t& rekrutimit pér kandidatet e konkursit
Specialist t& shkencave shoqérore pér katér pozita, dhe pé&r shkak t€¢ numrit t&€ madh té
kandidatéve pér zhvillimin e intervistave, vendosi zgjatjen e afatit pér pérfundimin e proceduarve
té rekrutimit pér pozitén Asistent Ekzekutiv, Zyrtar pér Arkiva 1, Zyrtar pér Arkiv 4, Zyrtar
Multimedial.

Andaj, nga kjo q& u tha mé lart u vendos si né€ Dispozitiv t& kétij Vendimi.
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